

§ 21**Övergång till digital hantering och digital distribution av sammanträdeshandlingar för kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och borgarrådsberedningen (eDok)****Ändring av kommunstyrelsens respektive borgarrådsberedningens reglementen****Möjlighet för kommunfullmäktiges ledamöter och ersättare och för kommunstyrelsens, dess råds och utskotts förtroendevalda samt för borgarråd att låna mobil digital enhet från staden införs och ersättning till kommunfullmäktiges ledamöter och ersättare för att införskaffa IT-stöd upphör (Utl. 2017:238)**

Dnr 109-1555/2017

Beslut

1. Kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och borgarrådsberedningen övergår från och med den 1 mars 2018 till digital hantering och distribution av sammanträdeshandlingar enligt vad som framgår av utlåtandet.
2. Ledamot eller ersättare som har behov av pappershandlingar till fullmäktiges, kommunstyrelsens, och borgarrådsberedningens respektive sammanträden under innevarande mandatperiod, anmäler det skriftligen enligt vad som framgår av utlåtandet.
3. Distribution av pappershandlingar till kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och borgarrådsberedningen upphör helt senast vid ny mandatperiod år 2018.
4. Ersättning om 200 kronor i månaden till ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige för att skapa möjligheter för dem att själva införskaffa nödvändigt IT-stöd upphör senast i samband med ny mandatperiod år 2018.
5. Fullmäktiges ledamöter och ersättare, kommunstyrelsens ledamöter och ersättare samt borgarråd som inte redan har en läsplatta via Stockholms stad (nämnd, bolag, m.m.) eller på annat sätt och som har behov av en läsplatta, förses med det enligt vad som framgår av utlåtandet.
6. Finansiering sker inom kommunstyrelsens budget.
7. Kommunstyrelsen ska säkerställa att skriftlig och muntlig information liksom support tillhandahålls för berörda med anledning av ändrade arbetssätt enligt ovan.

8. Kommunstyrelsen får i uppdrag att utreda vilka behov stadens förtroendevalda har av läsplattor och hur staden på ett hållbart sätt tillhandahåller sådant stöd.
9. Kommunstyrelsens respektive borgarrådsberedningens reglementen ändras enligt vad som framgår av bilagorna 1 och 2 till utlåtandet.

Ärendet

Kommunstyrelsens utlåtande nr 2017:238 behandlas. Utlåtandet gäller övergång till digital hantering och digital distribution av sammanträdeshandlingar för kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och borgarrådsberedningen (eDok) samt ändring av kommunstyrelsens respektive borgarrådsberedningens reglementen och ge möjlighet för kommunfullmäktiges ledamöter och ersättare och för kommunstyrelsens, dess råds och utskotts förtroendevalda samt för borgarråd att låna mobil digital enhet från staden införs och att ersättning till kommunfullmäktiges ledamöter och ersättare för att införskaffa IT-stöd upphör.

I debatten yttrar sig borgarråden Wanngård och Brinck, Rickard Wall och Martin Hansson.

Förslag till beslut

Borgarråden Wanngård (S) och Brinck (M) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är kommunstyrelsens förslag. Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.

§ 22**Årstastråket, etapp 2 inom Årsta 1:1 och
Enskede Gård 1:1 (Utl. 2017:239)**

Reviderat genomförandebeslut av
genomförandebeslut 2
Dnr 123-1502/2017

Beslut

Exploateringsnämnden medges rätt att fortsätta genomföra exploatering inom Årstastråket etapp 2, omfattande investeringsutgifter om cirka 180 mnkr (reviderat genomförandebeslut). Utgifterna för år 2017 ska inrymmas inom nämndens investeringsbudget. Utgifterna för kommande år får beaktas i nämndens kommande budgetarbete.

Reservationer

Samtliga ledamöter för Moderaterna, Sverigedemokraterna, Centerpartiet och Kristdemokraterna reserverar sig mot beslutet till förmån för egna förslag.

Ärendet

Kommunstyrelsens utlåtande nr 2017:239 behandlas. Utlåtandet gäller Årstastråket, etapp 2 inom Årsta 1:1 och Enskede Gård 1:1

I debatten yttrar sig borgarrådet Larsson, Peter Backlund, Christina Linderholm, Cecilia Obermüller, Erik Slottner, borgarrådet Valeskog och Martin Westmont.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag.

Borgarrådet Larsson (M), Christina Linderholm (C) och Erik Slottner (KD) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Martin Westmont (SD) ansluter sig till Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Beslutsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.